E 48. (1329) — Domina Clara relicta Francisci Voyt ecclesie
pragensis hereditatem quinque curiarum rusticarum et tres domos
piscatorum in Dolas cum agris siluis flumine etc. (donauit) pro al
tari sancti Nicolai ibidem. (XXV. 42. arch. kapit)

F 7. (1330?) — Anno domini etc. (sic) permutatio facta est
cum Vlrico de Noua domo et preposito pragensi . . . (XXV. 42
arch. kapit.)

F 15. (1330) — Sauissius de Drahelczicz dedit partem silue
sue pertinentem ad villam Holonoh, que vocatur (,'.hírbinij1 que
protenditur a via usque ad litus tluuii Lodenicze una cum litore.
Item unum locum molendinum locandi cum jure libero ducendi
aquam per viam antiquam vel per siluam Nicolai de Pticz et ibi
potest inclinare de via, quam debeat transire. (XXV. 42. arch.
kapit.)

F 18.1330 11. března. — Ditricus de Stochowa vendidit
monasterio 5. Marie Magdalene in Holubin et in Stochow . .
Ditricus de Stochow et Remundus frater suus p. s., quod jus pa

1*
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tronatus ecclesie in Stochow cum ňliali ecclesia in Tuchlowicz
quod ad eos spectabat per omnia eo jure, sicut ad eos pertinebat,
donauerunt libere et propter deum perpetuo predicto monasterio
sancte Marie Magdalene ac toti conuentui ibidem et hereditarie
condescenderunt predictis. Conradus Junossii p. e. c. pr. b., quod
nomine commutationis condescendit domino Andree preposito et
toti conuentui sancte Marie Magdalene predictis de tota porcione sua
inStochow, inHolubin, in Rinholecz cum omnibus pertinenciis suis su
pradictis. Et ipsi prepositus et conuentus ipsi Conrado Junossii et here
dibus suis pro co condescenderunt de parte sua in Honicz tota de
hereditatibus, quas ibidem emerant aput Dytricum de Stochow et
sex laneis in Tuchlowicz, quos ipsi prepositus et conuentus aput
Albertum de Rzisuti per omnia eo jure, sicut ipsi emerunt Conrado
Junossii et heredibus suis hereditarie condescenderunt. Actum a d.
MCCCXXX'L in vigilia s. Gregorii. (XXV. str. 89. arch. kapit.)

F 22. (1330) —Johannes episcopus pragensis vendidit abbati
in Grinheim Czirmnicze medietatem ville. (XXV. 83. arch. kapit.)

F 26. (1330) — Henricus de Pticze vendidit hereditatem
suam in Pticzi Lupo sacriste pragensi pro matura missa census
ICLXIIl (sic). (XXV. 42. arch. kapit.)

F 27. (1330) -— (Henricus de Pticze ?) protestatns est, quod
vendidit hereditatem suam in Statiwniczy tres curias cum LXX
strichonibus et cum omni libertate decano et altari sancti Nicolai
in ecclesia pragensi et in capella s. trinitatis. (XXV. 42. arch. kap.)